
UCHWAŁA NR III/27/2018
RADY GMINY BRAŃSK

z dnia 28 grudnia 2018 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2018 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t. j. Dz.U. 
z 2018 poz. 994, zm.: Dz. U. z 2018 r. poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432) oraz art. 211, art. 212, art. 216, 
art. 217 i art. 218 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (T. j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077, 
zm.: Dz.U. z 2018 r. poz. 1000, poz. 62, poz. 1366, poz. 1693.) Rada Gminy uchwala co następuje:

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały.

§ 2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
uchwały.

§ 3. Objaśnienia do zmian w § 1  zawarte są w załączniku Nr 3.

§ 4. W wyniku wprowadzenia zmian załącznik Nr 5 do Uchwały Nr II/14/2018 Rady Gminy Brańsk z dnia 
30 listopada 2018 r.  w sprawie zmian w budżecie gminy na 2018 rok otrzymuje brzmienie jak załącznik 
Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Budżet po dokonanych zmianach wynosi:

1) Plan dochodów budżetowych ogółem – 25 441 321,00 zł, w tym:

a) dochody bieżące – 23 874 299,00 zł,

b) dochody majątkowe – 1 567 022,00 zł

2) Plan wydatków budżetowych ogółem – 27 501 627,00 zł, w tym:

a) wydatki bieżące – 22 203 543,00 zł,

b) wydatki majątkowe – 5 298 084,00 zł.

3) Deficyt budżetu w wysokości 2 060 306,00 zł, który zostanie pokryty:

- przychodami pochodzącymi z zaciągniętej  pożyczki w kwocie 2 060 306,00 zł.

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Grażyna Płonowska
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w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

801 -14 000,00 14 000,00

0,00 0,00

80101 -14 000,00 14 000,00

0,00 0,00

0,00 14 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

200 165,00 200 165,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

4 000,00 18 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

200 165,00 200 165,00

Szkoły podstawowe 248 165,00 248 165,00

Oświata i wychowanie 495 986,00 495 986,00

bieżące

3 4 5 8

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

Rodzaj zadania: Własne

§

bieżące

bieżące 2 600,00 2 600,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

Rodzaj zadania: Poroz. z AR

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr III/27/2018

Rady Gminy Brańsk

z dnia 28 grudnia 2018 r.
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-14 000,00 0,00

852 -16 076,00 0,00

0,00 0,00

85230 -16 076,00 0,00

0,00 0,00

-16 076,00 0,00

razem: -30 076,00 14 000,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

-30 076,00 14 000,00

0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 512 621,00 1 512 621,00

Ogółem: 25 457 397,00 25 441 321,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące 7 521 533,00 7 521 533,00

bieżące

3 4 5 8

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

Rodzaj zadania: Zlecone

majątkowe 1 567 022,00 1 567 022,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 312 456,00 1 312 456,00

majątkowe

2030

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

200 165,00 200 165,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

110 916,00 94 840,00

bieżące 16 366 242,00 16 350 166,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Pomoc w zakresie dożywiania 110 916,00 94 840,00

Pomoc społeczna 343 511,00 327 435,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin,
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

14 000,00 0,00
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wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

1 2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

przed zmianą 2600 0 0 0 2600 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2600 0 0 0 2600 0 0 0 0 0 0 0

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

1 2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

przed zmianą 96000 0 0 0 96000 0 0 0 0 1609227 1609227 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 96000 0 0 0 96000 0 0 0 0 1609227 1609227 01705227

2600

0

0

z tego:

Z tego

z tego:

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

0

Zakup i objęcie
akcji i udziałówobsługa długu 

na programy
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji 

Z tego

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

Plan Wydatki 
bieżące

Dział Rozdział §

Dział Rozdział §

Dział Rozdział §

0

0 0

0 0

0

obsługa długu 

na programy
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3,

17 19

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

Zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji 

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

Nazwa

Rodzaj zadania:

4

Własne

Wydatki razem:

1705227

0

0

5

Nazwa Plan

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

0

2600

Wydatki razem:
0

4 5

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji 

Nazwa Plan Wydatki 
bieżące

Wydatki 
bieżące

Wydatki 
majątkowe

w tym:

0

0 0

0 0

0 0

obsługa długu 

na programy
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3,

17 19

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

Wydatki 
majątkowe

Z tego

z tego: z tego:

Wydatki budżetowe

Rodzaj zadania: Poroz. z AR

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr III/27/2018

Rady Gminy Brańsk

z dnia 28 grudnia 2018 r.
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wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

1 2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

przed zmianą 49300 49300 0 49300 0 0 0 0 0 21607 21607 0

zmniejszenie -1000 -1000 0 -1000 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 48300 48300 0 48300 0 0 0 0 0 21607 21607 0

Rolnictwo i łowiectwo

4

10232

0

10232

0

0

0

0

0

19

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

17

Zakup i objęcie
akcji i udziałówobsługa długu 

na programy
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji 

Wydatki 
majątkowe

69907

70907

-1000

0

5

wydatki 
jednostek

budżetowych,

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

Plan Wydatki 
bieżące

Dział

10

Rozdział § Nazwa
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przed zmianą 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 21607 21607 0

zmniejszenie -1000 -1000 0 -1000 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 21607 21607 0

przed zmianą 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1000 -1000 0 -1000 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 593632 589492 258380 331112 0 4140 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 17750 17750 0 17750 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 611382 607242 258380 348862 0 4140 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 593632 589492 258380 331112 0 4140 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 17750 17750 0 17750 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 611382 607242 258380 348862 0 4140 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 40074 40074 0 40074 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2094 2094 0 2094 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 42168 42168 0 42168 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 157000 157000 0 157000 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 4113 4113 0 4113 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 161113 161113 0 161113 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 56900 56900 0 56900 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 11543 11543 0 11543 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 68443 68443 0 68443 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 438764 438764 0 438764 0 0 0 0 0 2679317 2679317 0

zmniejszenie -126666 -126666 0 -126666 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 27500 27500 0 27500 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 339598 339598 0 339598 0 0 0 0 0 2679317 2679317 0

przed zmianą 438764 438764 0 438764 0 0 0 0 0 2679317 2679317 0

zmniejszenie -126666 -126666 0 -126666 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 27500 27500 0 27500 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 339598 339598 0 339598 0 0 0 0 0 2679317 2679317 0

przed zmianą 126152 126152 0 126152 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -7000 -7000 0 -7000 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 119152 119152 0 119152 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 15500 15500 0 15500 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 27500 27500 0 27500 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 43000 43000 0 43000 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 297112 297112 0 297112 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -119666 -119666 0 -119666 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 177446 177446 0 177446 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 47724 47724 2100 45624 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -21686 -21686 0 -21686 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1686 1686 0 1686 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 27724 27724 2100 25624 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 43724 43724 0 43724 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -21686 -21686 0 -21686 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1686 1686 0 1686 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 23724 23724 0 23724 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 2900 2900 0 2900 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 159 159 0 159 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 3059 3059 0 3059 0 0 0 0 0 0 0 03059

-21686

177446

47724

-119666

0

43000

297112

0

27500

119152

15500

-126666

161113

68443

3118081

0

11543

56900

0

4113

42168

157000

17750

611382

21607

0

-1000

0

1000

700

0

159

23724

2900

43724

-21686

1686

1686

27724

-7000

0

3018915

126152

3118081

-126666

27500

Zakup materiałów i wyposażenia

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Gospodarka mieszkaniowa

Podatek od nieruchomości

Zakup usług pozostałych

Zakup materiałów i wyposażenia

Drogi publiczne gminne

4210

70005

4480

4300

4210

60016

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

03018915

600
27500

Transport i łączność

4300 Zakup usług pozostałych

4260 Zakup energii

2094

611382

0
Zakup materiałów i wyposażenia

40074

Dostarczanie wody

593632

0

17750

0

0

0

0

0

0

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię
elektryczną, gaz i wodę

593632 0 0

0 0 0

4210

40002

4300 Zakup usług pozostałych

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi

10232

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

2679317

0

2679317

0

0

0

2679317

2679317

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

10232

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

-1000

0

22607

1010
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przed zmianą 34684 34684 0 34684 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -21686 -21686 0 -21686 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 12998 12998 0 12998 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1527 1527 0 1527 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2027 2027 0 2027 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 61240 61240 60440 800 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1200 -1200 -1200 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1200 1200 0 1200 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 61240 61240 59240 2000 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 61240 61240 60440 800 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1200 -1200 -1200 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1200 1200 0 1200 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 61240 61240 59240 2000 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 60440 60440 60440 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1200 -1200 -1200 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 59240 59240 59240 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 800 800 0 800 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1200 1200 0 1200 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 2384960 2071010 1550977 520033 0 313950 0 0 0 48000 48000 0

zmniejszenie -82852 -78072 -39472 -38600 0 -4780 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 30959 27879 0 27879 0 3080 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2333067 2020817 1511505 509312 0 312250 0 0 0 48000 48000 0

przed zmianą 99150 6050 0 6050 0 93100 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 10580 7500 0 7500 0 3080 0 0 0 0 0 0

po zmianach 109730 13550 0 13550 0 96180 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 93100 0 0 0 0 93100 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3080 0 0 0 0 3080 0 0 0 0 0 0

po zmianach 96180 0 0 0 0 96180 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 7500 7500 0 7500 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 11500 11500 0 11500 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 2016410 2004060 1549327 454733 0 12350 0 0 0 48000 48000 0

zmniejszenie -82852 -78072 -39472 -38600 0 -4780 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 16854 16854 0 16854 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1950412 1942842 1509855 432987 0 7570 0 0 0 48000 48000 0

przed zmianą 12350 0 0 0 0 12350 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -4780 0 0 0 0 -4780 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 7570 0 0 0 0 7570 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1190712 1190712 1190712 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -39472 -39472 -39472 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1151240 1151240 1151240 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 87891 87891 0 87891 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -24600 -24600 0 -24600 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 63291 63291 0 63291 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 59000 59000 0 59000 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -14000 -14000 0 -14000 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 45000 45000 0 45000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0

0

0

0

0

0

0

0

0 0

0 0

0

0

0 0

0

0

0 0

0 0

0

0

Zakup energii

Zakup materiałów i wyposażenia

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Zakup materiałów i wyposażenia

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 

Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu)
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4010
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75023
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3030
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Zakup usług pozostałych

Administracja publiczna

Wynagrodzenia bezosobowe

Plany zagospodarowania przestrzennego71004
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0

0

0

0

0

0
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4430 Różne opłaty i składki
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przed zmianą 170000 170000 0 170000 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 16854 16854 0 16854 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 186854 186854 0 186854 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 226000 17500 1650 15850 0 208500 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3525 3525 0 3525 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 229525 21025 1650 19375 0 208500 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 2150 2150 0 2150 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3525 3525 0 3525 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 5675 5675 0 5675 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 302087 292882 77369 215513 0 9205 0 0 0 42900 42900 0

zmniejszenie -4497 -4497 0 -4497 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 497 497 0 497 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 298087 288882 77369 211513 0 9205 0 0 0 42900 42900 0

przed zmianą 298887 289682 76769 212913 0 9205 0 0 0 34000 34000 0

zmniejszenie -4497 -4497 0 -4497 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 497 497 0 497 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 294887 285682 76769 208913 0 9205 0 0 0 34000 34000 0

przed zmianą 8000 8000 0 8000 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 497 497 0 497 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 8497 8497 0 8497 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 16500 16500 0 16500 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -497 -497 0 -497 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 16003 16003 0 16003 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -4000 -4000 0 -4000 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 6669567 6174167 4859061 1315106 0 248165 247235 0 0 0 0 0

zmniejszenie -52348 -34772 -18272 -16500 0 -17576 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 183490 180994 107184 73810 0 2496 0 0 0 0 0 0

po zmianach 6800709 6320389 4947973 1372416 0 233085 247235 0 0 0 0 0

przed zmianą 3936508 3534964 3005565 529399 0 154309 247235 0 0 0 0 0

zmniejszenie -3675 -3675 -3675 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 126642 125150 83150 42000 0 1492 0 0 0 0 0 0

po zmianach 4059475 3656439 3085040 571399 0 155801 247235 0 0 0 0 0

przed zmianą 154309 0 0 0 0 154309 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1492 0 0 0 0 1492 0 0 0 0 0 0

po zmianach 155801 0 0 0 0 155801 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 2353368 2353368 2353368 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 72916 72916 72916 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2426284 2426284 2426284 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 157314 157314 157314 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -257 -257 -257 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 157057 157057 157057 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 440631 440631 440631 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 9234 9234 9234 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 449865 449865 449865 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 49075 49075 49075 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -3418 -3418 -3418 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 45657 45657 45657 0 0 0 0 0 0 0 0 045657
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4210 Zakup materiałów i wyposażenia
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4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami
korpusu służby cywilnej 

Zakup usług pozostałych

Zakup usług zdrowotnych

Ochotnicze straże pożarne

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

Składki na Fundusz Pracy

Składki na ubezpieczenia społeczne

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Szkoły podstawowe

Oświata i wychowanie

4120

4110

4040

4300

4280

75412

754

75095 Pozostała działalność

4300 Zakup usług pozostałych
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przed zmianą 5177 5177 5177 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1000 1000 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 6177 6177 6177 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 152599 152599 0 152599 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 42000 42000 0 42000 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 194599 194599 0 194599 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 321925 273562 258186 15376 0 48363 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -18068 -720 -720 0 0 -17348 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 7235 7235 7235 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 311092 280077 264701 15376 0 31015 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 48363 0 0 0 0 48363 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -17348 0 0 0 0 -17348 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 31015 0 0 0 0 31015 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 203554 203554 203554 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 5664 5664 5664 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 209218 209218 209218 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 38010 38010 38010 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1571 1571 1571 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 39581 39581 39581 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 3630 3630 3630 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -720 -720 -720 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2910 2910 2910 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 128400 128400 0 128400 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 26150 26150 0 26150 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 154550 154550 0 154550 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 128400 128400 0 128400 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 26150 26150 0 26150 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 154550 154550 0 154550 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 289297 276937 264270 12667 0 12360 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -228 0 0 0 0 -228 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 995 995 995 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 290064 277932 265265 12667 0 12132 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 12360 0 0 0 0 12360 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -228 0 0 0 0 -228 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 12132 0 0 0 0 12132 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 206385 206385 206385 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 574 574 574 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 206959 206959 206959 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 37503 37503 37503 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 128 128 128 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 37631 37631 37631 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 5032 5032 5032 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 293 293 293 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 5325 5325 5325 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 931503 899970 785775 114195 0 31533 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -6708 -6708 -6708 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2556 1800 1800 0 0 756 0 0 0 0 0 0

po zmianach 927351 895062 780867 114195 0 32289 0 0 0 0 0 0927351
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Gimnazja

931503 0 0

-6708 0 0

2556

Składki na Fundusz Pracy

5032

0

Składki na ubezpieczenia społeczne

37503

Wynagrodzenia osobowe pracowników

206385

0

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

12360

Inne formy wychowania przedszkolnego

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu
terytorialnego od innych jednostek samorządu
terytorialnego

80104 Przedszkola 
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4120 Składki na Fundusz Pracy
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80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych
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4120

4110

4010

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4170 Wynagrodzenia bezosobowe
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przed zmianą 31533 0 0 0 0 31533 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 756 0 0 0 0 756 0 0 0 0 0 0

po zmianach 32289 0 0 0 0 32289 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 604651 604651 604651 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -4795 -4795 -4795 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 599856 599856 599856 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 115027 115027 115027 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1913 -1913 -1913 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 113114 113114 113114 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 11549 11549 11549 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1800 1800 1800 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 13349 13349 13349 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 302055 302055 37983 264072 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -16500 -16500 0 -16500 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 10916 10916 5851 5065 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 296471 296471 43834 252637 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 4883 4883 4883 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1076 1076 1076 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 5959 5959 5959 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 33100 33100 33100 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 4775 4775 4775 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 37875 37875 37875 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 18880 18880 0 18880 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -16500 -16500 0 -16500 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2380 2380 0 2380 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 120 120 0 120 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 684 684 0 684 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 804 804 0 804 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 244519 244519 0 244519 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 4381 4381 0 4381 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 248900 248900 0 248900 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 183588 182488 161594 20894 0 1100 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1293 -1293 -1293 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 6020 6020 5425 595 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 188315 187215 165726 21489 0 1100 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 116866 116866 116866 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 5425 5425 5425 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 122291 122291 122291 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 31974 31974 31974 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1293 -1293 -1293 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 30681 30681 30681 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 4941 4941 0 4941 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 595 595 0 595 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 5536 5536 0 5536 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 233778 233278 178991 54287 0 500 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -5876 -5876 -5876 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2976 2728 2728 0 0 248 0 0 0 0 0 0

po zmianach 230878 230130 175843 54287 0 748 0 0 0 0 0 0
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80148 Stołówki szkolne i przedszkolne

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

Składki na ubezpieczenia społeczne

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Jednostki pomocnicze szkolnictwa

Zakup usług pozostałych

Zakup usług zdrowotnych

Zakup materiałów i wyposażenia

Wynagrodzenia bezosobowe

Składki na ubezpieczenia społeczne

Dowożenie uczniów do szkół

4120 Składki na Fundusz Pracy

4440

4110

4010

80143

4300
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4210

4170

4110

302055

4883

-16500

11549

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

115027 0 0

-1913

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Wynagrodzenia osobowe pracowników

80113

4010

3020
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przed zmianą 500 0 0 0 0 500 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 248 0 0 0 0 248 0 0 0 0 0 0

po zmianach 748 0 0 0 0 748 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 140225 140225 140225 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2728 2728 2728 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 142953 142953 142953 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 24726 24726 24726 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -5472 -5472 -5472 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 19254 19254 19254 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 2234 2234 2234 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -404 -404 -404 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1830 1830 1830 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 912882 636780 359161 277619 0 276102 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -20573 -497 -239 -258 0 -20076 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 239 239 239 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 892548 636522 359161 277361 0 256026 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 208755 208755 0 208755 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -258 -258 0 -258 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 208497 208497 0 208497 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 208755 208755 0 208755 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -258 -258 0 -258 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 208497 208497 0 208497 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 415616 411754 359161 52593 0 3862 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -239 -239 -239 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 239 239 239 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 415616 411754 359161 52593 0 3862 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 50141 50141 50141 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 239 239 239 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 50380 50380 50380 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 4444 4444 4444 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -239 -239 -239 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 4205 4205 4205 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 140916 0 0 0 0 140916 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -20076 0 0 0 0 -20076 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 120840 0 0 0 0 120840 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 140916 0 0 0 0 140916 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -20076 0 0 0 0 -20076 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 120840 0 0 0 0 120840 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 43882 0 0 0 0 43882 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 258 0 0 0 0 258 0 0 0 0 0 0

po zmianach 44140 0 0 0 0 44140 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 43882 0 0 0 0 43882 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 258 0 0 0 0 258 0 0 0 0 0 0

po zmianach 44140 0 0 0 0 44140 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 43882 0 0 0 0 43882 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 258 0 0 0 0 258 0 0 0 0 0 0

po zmianach 44140 0 0 0 0 44140 0 0 0 0 0 0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0 0

0

0 0

0

0

3240 Stypendia dla uczniów

43882

85415
Pomoc materialna dla uczniów o charakterze
socjalnym

0

258

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

3110 Świadczenia społeczne

Pomoc w zakresie dożywiania

Składki na Fundusz Pracy

Składki na ubezpieczenia społeczne

Ośrodki pomocy społecznej

Zakup usług przez jednostki samorządu
terytorialnego od innych jednostek samorządu
terytorialnego

Domy pomocy społecznej

Pomoc społeczna

Składki na Fundusz Pracy

Składki na ubezpieczenia społeczne

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

85230

4120

4110

85219

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

852

4330

85202

4120

4110

140225

0
4010

3020

500

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

142953

2728

0

248

748

44140

0

258

44140

43882

258

44140

120840

43882

0

0

120840

-20076

140916

140916

-20076

0

0

4205

4444

-239

50380

239

0

239

50141

415616

208497

415616

-239

-258

0

208497

208755

0

239

208755

-258

892548

1830

912882

-20573

-404

0

19254

2234

-5472

0

24726

0

0

0 0

0

0

0 0

0

0

0

0

0 0

0

0

Id: 027E67D1-BE45-4B64-93FD-EE28AEC36784. Podpisany Strona 8



przed zmianą 1990495 1981783 915532 1066251 0 8712 0 0 0 528962 528962 0

zmniejszenie -32160 -32160 -32160 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 43547 43437 17290 26147 0 110 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2001882 1993060 900662 1092398 0 8822 0 0 0 528962 528962 0

przed zmianą 528086 526986 103118 423868 0 1100 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -32160 -32160 -32160 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 495926 494826 70958 423868 0 1100 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 80132 80132 80132 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -32160 -32160 -32160 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 47972 47972 47972 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 195110 195110 0 195110 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 311 311 0 311 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 195421 195421 0 195421 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 10960 10960 0 10960 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 311 311 0 311 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 11271 11271 0 11271 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1186961 1179409 792972 386437 0 7552 0 0 0 528962 528962 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 43236 43126 17290 25836 0 110 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1230197 1222535 810262 412273 0 7662 0 0 0 528962 528962 0

przed zmianą 7552 0 0 0 0 7552 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 110 0 0 0 0 110 0 0 0 0 0 0

po zmianach 7662 0 0 0 0 7662 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 608927 608927 608927 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 16541 16541 16541 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 625468 625468 625468 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 114237 114237 114237 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 749 749 749 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 114986 114986 114986 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 303599 303599 0 303599 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 25836 25836 0 25836 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 329435 329435 0 329435 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 624266 71096 2460 68636 553170 0 0 0 0 362071 362071 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 19780 0 0 0 19780 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 644046 71096 2460 68636 572950 0 0 0 0 362071 362071 0

przed zmianą 452795 34646 0 34646 418149 0 0 0 0 362071 362071 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 15000 0 0 0 15000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 467795 34646 0 34646 433149 0 0 0 0 362071 362071 0

przed zmianą 418149 0 0 0 418149 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 15000 0 0 0 15000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 433149 0 0 0 433149 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 135021 0 0 0 135021 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 4780 0 0 0 4780 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 139801 0 0 0 139801 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 135021 0 0 0 135021 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 4780 0 0 0 4780 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 139801 0 0 0 139801 0 0 0 0 0 0 0

0

0

15000

829866

418149

0

15000

1006117

814866

986337

0

19780

433149

0

4780

135021

139801

4780

139801

135021

356071 0

0 0

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej
instytucji kultury

Biblioteki

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej
instytucji kultury

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Zakup materiałów i wyposażenia

Składki na ubezpieczenia społeczne

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Pozostała działalność

Zakup materiałów i wyposażenia

Oświetlenie ulic, placów i dróg

92116

2480

92109

4210

4110

4010

3020

329435

303599

25836

0

0

749

114237

114986

16541

625468

608927

0

-32160

0

921

43236

0

110

7552

7662

0 0

1759159 0 0

90095

4210

90015

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

356071

0

0

0

356071

0

356071

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0 0

0 0

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

80132 0

0 0

0

00

0

0 0

0
90002 Gospodarka odpadami

528086

-32160

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

0

0

0

0

0

10960

1715923

0

311

11271

311

195421

47972

195110

0

495926

2530844

43547

2519457

-32160
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przed zmianą 14599486 12809491 8151501 4657990 586440 904320 247235 0 52000 3688857 3688857 0

zmniejszenie -342982 -300550 -91343 -209207 0 -42432 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 326906 301182 124713 176469 19780 5944 0 0 0 0 0 0

po zmianach 14583410 12810123 8184871 4625252 606220 867832 247235 0 52000 3688857 3688857 0

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

1 2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

przed zmianą 6255252 131392 105579 25813 0 6123860 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -15 -15 -15 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 15 15 15 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 6255252 131392 105579 25813 0 6123860 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1864224 60564 46689 13875 0 1803660 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -15 -15 -15 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 15 15 15 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1864224 60564 46689 13875 0 1803660 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 23702 23702 23702 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 15 15 15 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 23717 23717 23717 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 20227 20227 20227 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -15 -15 -15 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 20212 20212 20212 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 7521533 1341993 166047 1175946 0 6179540 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -15 -15 -15 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 15 15 15 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 7521533 1341993 166047 1175946 0 6179540 0 0 0 0 0 00 07521533

Wydatki razem:

7521533

-15

15

20212

0

0

20227

-15

15

23717

15

1864224

6255252

1864224

-15

-15

15

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

23702

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

855 Rodzina

6255252

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

Zakup i objęcie
akcji i udziałów

Dział Rozdział § Nazwa Plan

4 5

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji 

obsługa długu 
wydatki 

jednostek
budżetowych,

Z tego

Rodzaj zadania: Zlecone

Wydatki razem:

18288343 3045620

-342982 0

326906 0

18272267

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

19

0

0

0

0

na programy
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3,

17

0

3045620

0

0

0

0

Id: 027E67D1-BE45-4B64-93FD-EE28AEC36784. Podpisany Strona 10



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr III/27/2018

Rady Gminy Brańsk

z dnia 28 grudnia 2018 r.

Objaśnienia zmian w budżecie Gminy Brańsk

Do załącznika Nr 1

W dz. 801 – Oświata i wychowanie, rozdz. 80101 – Szkoły podstawowe przeniesiono dochody do 
prawidłowej klasyfikacji budżetowej.

W dz. 852 – Pomoc społeczna, rozdz. 85230 – Pomoc w zakresie dożywiania w § 2030 na podstawie 
Aneksu Nr 2/2018 do Umowy dotacji Nr 11/2018 „Pomoc państwa w zakresie dożywiania” zmniejszono 
dotację celową na realizację własnych zadań bieżących gmin o kwotę 16 076,00 zł.

Do załącznika Nr 2

W dz. 010 – Rolnictwo i łowiectwo, rozdz. 01010 – Infrastruktura wodociągowa 
i sanitacyjna wsi w § 4300 zmniejszono wydatki na usługi o kwotę 1 000,00 zł.

W dz. 400 – Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę, rozdz. 40002 – 
Dostarczanie wody w § 4210 zwiększono wydatki na zakup materiałów do bieżących napraw w hydroforniach 
o kwotę 2 094,00 zł, w § 4260 zwiększono wydatki na zakup energii elektrycznej o kwotę 4 113,00 zł, w § 
4300 zwiększono wydatki na usługi wodne, naprawę urządzeń w hydroforniach o kwotę 11 543,00 zł.

W dz. 600 – Transport i łączność, rozdz. 60016 – Drogi publiczne gminne w §4210 zmniejszono 
wydatki na zakup materiałów do bieżącej konserwacji dróg gminnych o kwotę 7 000,00 zł, w § 
4300 zwiększono wydatki na wypożyczenie zagęszczarek, przeglądy dróg gminnych o kwotę 27 500,00 zł, w § 
4480 zmniejszono wydatki na opłatę podatku od nieruchomości o kwotę 119 666,00 zł.

W dz. 700 – Gospodarka mieszkaniowa, rozdz. 70005 – Gospodarka gruntami 
i nieruchomościami w § 4210 zwiększono wydatki na zakup materiałów o kwotę 159,00 zł, w § 
4300 zmniejszono wydatki na usługi o kwotę 21 666,00 zł, w § 4430 zwiększono wydatki na opłatę polis 
ubezpieczeniowych o kwotę 1 527,00 zł.

W dz. 710 – Działalność usługowa, rozdz. 71004 – Plany zagospodarowania przestrzennego w § 
4170 zmniejszono wydatki na wynagrodzenie za sporządzenie planów zagospodarowania przestrzennego 
o kwotę 1 200,00 zł, w § 4300 zwiększono wydatki na umieszczenie ogłoszeń w prasie o kwotę 1 200,00 zł.

W dz. 750 – Administracja publiczna, rozdz. 75022 – Rady gmin w § 3030 zwiększono wydatki na 
diety Radnych o kwotę 3 080,00 zł, w § 4210 zwiększono wydatki na zakup wyposażenia o kwotę 7 500,00 zł.

W rozdz. 75023 – Urzędy gmin w § 3020 zmniejszono wydatki na zakup środków bhp o kwotę 
4 780,00 zł, w § 4010 zmniejszono wydatki na wynagrodzenia pracowników o kwotę 39 472,00 zł, w § 
4210 zmniejszono wydatki na zakup materiałów o kwotę 24 600,00 zł, w § 4260 zmniejszono wydatki na 
zakup energii elektrycznej o kwotę 14 000,00 zł, w § 4300 zwiększono wydatki na obsługę prawną, wywóz 
nieczystości, obsługę z zakresu bhp i p. poż. o kwotę 16 854,00 zł.

W rozdz. 75095 – Pozostała działalność w § 4210 zwiększono wydatki na zakup art. na uroczystości 
50 – lecia pożycia par małżeńskich z terenu gminy o kwotę 3 525,00 zł.

W dz. 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, rozdz. 75412 – Ochotnicze 
straże pożarne w § 4280 zwiększono wydatki na badania profilaktyczne kierowców o kwotę 497,00 zł, w § 
4300 zmniejszono wydatki na usługi o kwotę 497,00 zł, w § 4700 zmniejszono wydatki na szkolenia 
pracowników o kwotę 4 000,00 zł.
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W dz. 801 – Oświata i wychowanie, rozdz. 80101 – Szkoły podstawowe w § 3020 zwiększono 
wydatki na dodatki wiejskie o kwotę 1 492,00 zł, w § 4010 zwiększono wydatki na wynagrodzenia 
pracowników o kwotę 72 916,00 zł, w § 4040 zmniejszono wydatki na dodatkowe wynagrodzenie roczne 
o kwotę 257,00 zł, w § 4110 zwiększono wydatki na składki na ubezpieczenie społeczne o kwotę 9 234,00 zł, 
w § 4120 zmniejszono wydatki na składki na fundusz pracy o kwotę 3 418,00 zł, w § 4170 zwiększono wydatki 
na wynagrodzenia wypłacane na podstawie umowy zlecenia o kwotę 1 000,00 zł, w § 4210 zwiększono 
wydatki na zakup oleju opałowego i art. biurowych o kwotę 42 000,00 zł. 

W rozdz. 80103 – Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych w § 3020 zmniejszono wydatki 
na dodatki wiejskie o kwotę 17 348,00 zł, w § 4010 zwiększono wydatki na wynagrodzenia pracowników 
o kwotę 5 664,00 zł, w § 4110 zwiększono wydatki na składki na ubezpieczenie społeczne o kwotę 1 571,00 zł, 
w § 4120 zmniejszono wydatki na składki na fundusz pracy o kwotę 720,00 zł.

W rozdz. 80104 – Przedszkola w § 4330 zwiększono wydatki na pokrycie kosztów uczęszczania 
dzieci z terenu gminy do przedszkoli położonych poza terenem Gminy Brańsk 
o kwotę 26 150,00 zł.

W rozdz. 80106 – Inne formy wychowania przedszkolnego w § 3020 zmniejszono wydatki na 
dodatki wiejskie o kwotę 228,00 zł, w § 4010 zwiększono wydatki na wynagrodzenia pracowników o kwotę 
574,00 zł, w § 4110 zwiększono wydatki na składki na ubezpieczenie społeczne o kwotę 128,00 zł, w § 
4120 zwiększono wydatki na składki na fundusz pracy o kwotę 293,00 zł.

W rozdz. 80110 – Gimnazja w § 3020 zwiększono wydatki na dodatki wiejskie o kwotę 756,00 zł, w 
§ 4010 zmniejszono wydatki na wynagrodzenia pracowników o kwotę 4 795,00 zł, w § 4110 zmniejszono 
wydatki na składki na ubezpieczenie społeczne o kwotę 1 913,00 zł, w § 4120 zwiększono wydatki na składki 
na fundusz pracy o kwotę 1 800,00 zł.

W rozdz. 80113 – Dowożenie uczniów do szkół w § 4110 zwiększono wydatki 
na składki na ubezpieczenie społeczne o kwotę 1 076,00 zł, w § 4170 zwiększono wydatki 
na wynagrodzenia wypłacane na podstawie umowy zlecenia o kwotę 4 775,00 zł, w § 4210 zmniejszono 
wydatki na zakup paliwa o kwotę 16 500,00 zł, w § 4280 zwiększono wydatki na badania profilaktyczne 
pracowników o kwotę 684,00 zł, w § 4300 zwiększono wydatki na zakup biletów dla uczniów o kwotę 
4 381,00 zł.

W rozdz. 80143 – Jednostki pomocnicze szkolnictwa w § 4010 zwiększono wydatki 
na wynagrodzenia o kwotę 5 425,00 zł, w § 4110 zmniejszono wydatki na składki na ubezpieczenie społeczne 
o kwotę 1 293,00 zł, w § 4440 zwiększono wydatki na odpis na ZFŚS o kwotę 595,00 zł.

W rozdz. 80148 – Stołówki szkolne i przedszkolne w § 3020 zwiększono wydatki 
na zakup środków bhp o kwotę 248,00 zł, w § 4010 zwiększono wydatki na wynagrodzenia 
o kwotę 2 728,00 zł, w § 4110 zmniejszono wydatki na składki na ubezpieczenie społeczne 
o kwotę 5 472,00 zł, w § 4120 zmniejszono wydatki na składki na fundusz pracy o kwotę 404,00 zł.

W dz. 852 – Pomoc społeczne, rozdz. 85202 – Domy pomocy społecznej w §4330 zmniejszono 
wydatki na opłatę pobytu osób w domu pomocy społecznej o kwotę 258,00 zł.

W rozdz. 85219 – Ośrodki pomocy społecznej w § 4110 zwiększono wydatki na składki na 
ubezpieczenie społeczne o kwotę 239,00 zł, w § 4120 zmniejszono wydatki na składki na fundusz pracy 
o kwotę 239,00 zł.

W rozdz. 85230 - Pomoc w zakresie dożywiania w § 3110 zmniejszono wydatki na dożywianie 
o kwotę 20 076,00 zł.

W dz. 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza, rozdz. 85415 – Pomoc materialna dla uczniów 
o charakterze socjalnym w § 3240 zwiększono wydatki na stypendia dla uczniów o kwotę 258,00 zł.

W dz. 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, rozdz. 90002 – Gospodarka 
odpadami w § 4010 zmniejszono wydatki na wynagrodzenia o kwotę 32 160,00 zł.

W rozdz. 90015 – Oświetlenie ulic, placów i dróg w § 4210 zwiększono wydatki na zakup 
materiałów o kwotę 311,00 zł.

W rozdz. 90095 – Pozostała działalność w § 3020 zwiększono wydatki na zakup środków bhp 
o kwotę 110,00 zł, w § 4010 zwiększono wydatki na wynagrodzenia o kwotę 16 541,00 zł, w § 
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4110 zwiększono wydatki na składki na ubezpieczenie społeczne o kwotę 749,00 zł, w §4210 zwiększono 
wydatki na zakup paliwa  i części zamiennych do samochodów ciężarowych i sprzętu drogowego o kwotę 
25 836,00 zł. 

W dz. 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego, rozdz. 92109 – Domy 
i ośrodki kultury, świetlice i kluby w § 2480 zwiększono dotację na bieżącą działalność Gminnego Ośrodka 
Upowszechniania Kultury w Kalnicy o kwotę 15 000,00 zł.

W rozdz. 92116 – Biblioteki w § 2480 zwiększono dotację na bieżącą działalność Gminnej Biblioteki 
Publicznej w Kalnicy o kwotę 4 780,00 zł.

W dz. 855 – Rodzina, rozdz. 85502 – Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego w § 
4010 zwiększono wydatki na wynagrodzenia o kwotę 15,00 zł, w § 4110 zwiększono wydatki na składki na 
ubezpieczenie społeczne o kwotę 15,00 zł.
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Załącznik Nr 4 do uchwały Nr III/27/2018

Rady Gminy Brańsk

z dnia 28 grudnia 2018 r.

Wykaz dotacji w 2018 r

Dotacje
Dla jednostek sektora finansów publicznych Dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

L.p
. Podmiot dotowany Celowa Podmiotow

a Przedmiotowa L.p. Nazwa zad. lub 
podm. dot Celowa Podmiotowa Przedmiotowa

1
Gminny Ośrodek 
Upowszechniania 

Kultury w Kalnicy
362 071,00 433 149,00 1

Zorganizowanie 
wypoczynku 

letniego dla dzieci 
z rodzin 

patologicznych

10 000,00

2

Gminna 
Biblioteka 
Publiczna 
w Kalnicy

2 600,00 139 801,00 2. Zadania z zakresu 
sportu 23 270,00

8 000,00
3 Gmina Wyszki

8 000,00
4 Powiat bielski 1 609 227,00
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4.1

Przebudowa drogi 
powiatowej 

Nr 1694B do drogi 
wojewódzkiej 

Nr 681 Popławy - 
Puchały Stare - 
granica powiatu

1 453 919,00

4.2

Modernizacja drogi 
powiatowej 
Nr 1573B 

Markowo - Ferma - 
do drogi 

powiatowej 
Nr 1570B

155 308,00

5

Komenda 
Powiatowa Policji 

w Bielsku 
Podlaskim

8 900,00

6

Komenda 
Powiatowa Policji 

w Bielsku 
Podlaskim

1 000,00

7 Województwo 
Podlaskie 80 000,00

8

Samodzielny 
Publiczny Zaklad 

Opieki 
Zdrowotnej 
w Łapach

6 000,00

Razem: 2 085 798,00 572 950,00 0,00 Razem: 33 270,00 0,00 0,00
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